

ÅRSREDOVISNING

för Skräddarsydd AB

Org.nr. 559055-1601

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Sunmo, Styrelseledamot
2024-08-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller utbildningar inom marknadskommunikation. Företaget tillhandahåller även konsulttjänster inom marknadskommunikation och därmed förenlig verksamhet riktade mot privatpersoner, företag, föreningar och offentliga organisationer. Företaget kommer även att syssla med värdepappershantering.

Företagets säte är i Varberg.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% eftersom företaget var tidigt ute med att möta en stor efterfrågan på AI-utbildning.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 719 542	3 935 611	3 693 111	2 446 748
Resultat efter finansiella poster	2 534 595	371 306	-149 628	-99 983
Soliditet (%)	58,13	32	7	28

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 323	294 817	347 140
Balanseras i ny räkning		294 817	-294 817	0
Årets resultat			1 482 863	1 482 863
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>297 140</u>	<u>1 482 863</u>	<u>1 830 003</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	297 140
Årets resultat	<u>1 482 863</u>
	1 780 003

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 780 003</u>
	1 780 003

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skräddarsydd AB

Org.nr. 559055-1601

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 719 542	3 935 610
Övriga rörelseintäkter		522	117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 720 064</u>	<u>3 935 727</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 841 294	-2 693 309
Övriga externa kostnader		-1 526 046	-636 695
Personalkostnader	2	-799 596	-171 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 384</u>	<u>-60 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 171 320</u>	<u>-3 561 140</u>
Rörelseresultat		2 548 744	374 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 258	382
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-23 407</u>	<u>-3 663</u>
Summa finansiella poster		<u>-14 149</u>	<u>-3 281</u>
Resultat efter finansiella poster		2 534 595	371 306
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-650 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-650 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 884 595	371 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-404 130	-76 489
Felaktig skatt fg år		2 398	0
Årets resultat		<u>1 482 863</u>	<u>294 817</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>57 161</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		57 161	0
Summa anläggningstillgångar		57 161	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 231 728	155 149
Övriga fordringar		<u>15 778</u>	<u>22 951</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 247 506	178 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 730 657</u>	<u>895 489</u>
Summa kassa och bank		2 730 657	895 489
Summa omsättningstillgångar		3 978 163	1 073 589
SUMMA TILLGÅNGAR		4 035 324	1 073 589

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		297 140	2 323
Årets resultat		1 482 863	294 817
Summa fritt eget kapital		<u>1 780 003</u>	<u>297 140</u>
Summa eget kapital		1 830 003	347 140
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		650 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>650 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		64 137	86 001
Övriga skulder		0	70 325
Summa långfristiga skulder		<u>64 137</u>	<u>156 326</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	346 606
Leverantörsskulder		0	-81 052
Skatteskulder		363 188	9 493
Övriga skulder		1 112 996	301 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	-6 252
Summa kortfristiga skulder		<u>1 491 184</u>	<u>570 123</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 035 324	1 073 589

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	61 545	0
Försäljningar/utrangeringar	0	300 000
Utgående anskaffningsvärden	361 545	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-240 000
Årets avskrivningar	-4 384	-60 000
Utgående avskrivningar	-304 384	-300 000
Redovisat värde	57 161	0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Varberg

Fredrik Sunmo
Fredrik Sunmo

Jan Westermark
Jan Westermark

Rickard Eriksson
Rickard Eriksson

Verkställande direktör
2024-07-16

2024-07-16

2024-07-16